中标结果公告

一、项目编号：BJJQ-2025-1031

二、项目名称：国土空间数据处理

三、中标信息

第一包：审批数据基础治理

供应商名称：四川格锐乾图科技有限公司（91510100MA61UGYQ5G）

供应商地址：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道北段 1480

号 7号楼 201室

中标（成交）金额：壹佰肆拾陆万玖仟伍佰元整（大写）

￥1,469,500.00（小写）

第二包：审批案卷图谱关联

供应商名称：北京数云智源技术有限公司（9111011105144818XW）

供应商地址：北京市北京经济技术开发区文化园西路 8号院 4号楼 11层 1213

中标（成交）金额：捌拾柒万贰仟贰佰元整（大写）

￥872,200.00（小写）

第三包：数据库维护

供应商名称：北京华博创科科技股份有限公司（91110101752628239B）

供应商地址：北京市东城区东直门外大街 42号 12层 1219-1

中标（成交）金额：贰佰伍拾壹万伍仟元整（大写）

￥2,515,000.00（小写）

四、主要标的信息

服务类

名称：国土空间数据处理

服务范围、服务要求、服务时间、服务标准：详见附件

五、评审专家名单：刘梅、田野、丁树樟、高紫宇、乔昕（01、02包采购人代

表）、肖辉（03包采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：6.4912万元（其中第一包：2.0164万元，第二包：

1.3083万元；第三包：3.1665万元，收费标准：详见招标文件）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

8.1 本公告同时在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、北京市政府